[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14».06.2022г.                                п. Щепкин		                 №294

О внесении изменений в Постановление от 19.05.2022
№ 230 «Об утверждении административного регламента
предоставления Администрацией Щепкинского сельского
поселения муниципальной услуги «По выдаче разрешения
на ввод в эксплуатацию Щепкинского сельского поселения»»

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 210-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Щепкинское сельское поселение», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, -

ПОСТАНОВЛЯЮ

         1. В приложении к Постановлению Администрации Щепкинского сельского поселения от 19.05.2022 № 230 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Щепкинского сельского поселения муниципальной услуги «По выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию на территории Щепкинского сельского поселения»»:
- пункт 5 дополнить следующими словами: «Постановлением  Правительства Российской Федерации от 06.04.2022 № 603 «О случаях и порядке выдачи разрешения на строительство объектов капитального строительства, не являющихся линейными объектами, на двух и более земельных участках, разрешений на ввод в эксплуатацию таких объектов, а также выдачи необходимых для этих целей градостроительных планов земельных участков» опубликовано на  Официальном интернет -портале правовой информации http://pravo.gov.ru от 07.04.2022».
     3.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Аксайские ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте Щепкинского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Администрации
Щепкинского  сельского  поселения 	         	           Е.Н. Камфарин

image1.jpeg